Technical  changes reserved -
Latest updates of data sheet always under www.burster.com
burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. +49-7224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .  www.burster.com .  info@burster.com
 Kod:  9206 PL
 Dostawa: 1 tydzień
 Gwarancja: 24 miesięcy
92

9206 PL - 2
Kody zamówień
Przykład zamówienia dla wersji laboratoryjnej
Wersja laboratoryjna z interfejsami USB dla 2 czujników
tensometrycznych i 2 czujników. W dostawie oprogramowanie
DigiVision 9206-P100                                          Model 9206-V31122
Parowanie kanału pomiarowego         Model 92-ABG
Dotyczy jednego czujnika i jednego interfejsu USB
Akcesoria
Oprogramowanie konfiguracyjne i oceniające DigiVision dla 1 kanału
pomiarowego i 200 pomiarów/sek.
(w dostawie)                             Model 9206-P001
Oprogramowanie konfiguracyjne i oceniające DigiVision dla
pomiarów wielokanałowych. Oprogramowanie daje równoczesnego
możliwość wyświetlania danych z do 16 interfejsów USB. Szybkość
pomiarowa do 1200 pomiarów/sek. bez funkcji natematycznych i
przeliczeń Model 9206-P100
Oprogramowanie konfiguracyjne i oceniające DigiVision dla
pomiarów wielokanałowych.Oprogramowanie daje równoczesnego
możliwość wyświetlania danych z do 32 interfejsów USB. Szybkość
pomiarowa do 1200 pomiarów /sek. Wyniki pomiarów można
uzależniać od siebie stosując dowolnie programowalne kanały
matematyczne.           Model 9206-P200
Przewód podłączeniowy, złącze żeńskie 12 pinowe
i wolne końce do 9206-V000x  Model 99540-000A-0150002
Przewód podłączeniowy, złącze żeńskie 9 pin Sub-D
i wolne końce do 9206-V000x  Model 99609-000E-0150002